
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR X/120/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania realizowanego  na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:    

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania  

przebudowy drogi osiedlowej i miejsc parkingowych od wjazdu ul. Struga przy os. Szkolne 2-

6 do os. Szkolne 33 i dalej os. Szkolne 35, os. Szkolne 1 do bramy os. Szkolne 2 wraz z 

rewitalizacją terenów przyległych do fontanny przed Przedszkolem nr 102 na os. Szkolne 31.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 zadania  

przebudowy drogi osiedlowej i miejsc parkingowych od wjazdu ul. Struga przy os. Szkolne 2-

6 do os. Szkolne 33 i dalej os. Szkolne 35, os. Szkolne 1 do bramy os. Szkolne 2 wraz z 

rewitalizacją terenów przyległych do fontanny przed Przedszkolem nr 102 na os. Szkolne 31. 

Jest to główna ulica ciągnąca się przez połowę osiedla, stanowiąca drogę w większości 

jednokierunkową z licznymi miejscami parkingowymi. Stan zarówno drogi, nawierzchni, jak 

i miejsc postojowych wymaga pilnej i kompleksowej naprawy. Zadanie przyczyni się do 

organizacji i ujednolicenia przestrzeni osiedla, obecnie zniekształconej wieloletnimi próbami 

napraw infrastruktury drogowej. Zadanie ma wysoki priorytet mieszkańców, ponieważ 

przyczyni się do bezpieczeństwa wszystkich użytkowników drogi, nie tylko mieszkańców, ale 

również odwiedzających tutejsze liczne placówki publiczne, oświatowe i zdrowotne. 


